

---

**SAVANA LATEX MATT 15L BUC 2,00 319,33 638,66 2 BANDA  
MASCARE BUC 5,00 9,24 46,22 3 SILICON NEUTRAL**

I.D.: 89812454

---

Data publicarii 21.11.23 Coduri CPV 44190000-8

---

Pretul estimativ: 2.033,60 RON - 2.033,60 RON

---

Descriere: 1 SAVANA LATEX MATT 15L BUC 2,00 319,33 638,66 2 BANDA MASCARE BUC 5,00 9,24 46,22  
3 SILICON NEUTRAL ALB BUC 1,00 31,09 31,09 4 SET TRAFALLET BUC 2,00 20,17 40,34 5  
LUBRIFIANT WD-400ML BUC 1,00 31,09 31,09 6 BATERIE APA RECE Z06 BUC 2,00 19,33 38,66  
7 ROBINET FLOTOR BUC 2,00 26,05 52,10 8 RACORD WC BUC 4,00 27,73 110,92 9 BUTUC BUC  
1,00 30,25 30,25 10 BUTUC 25/25 BUC 1,00 29,41 29,41 11 PASTA DECAPANTA 250G BUC  
1,00 99,16 99,16 12 ROBINET FLOTOR BUC 2,00 19,33 38,66 13 TRAFALLET BUC 3,00 25,21  
75,63 14 GRATAR TRAFALLET BUC 3,00 3,36 10,08 15 BATERIE SANITARA 3 BUC 1,00 31,93  
31,93 16 ROBINET 1/2 1/2 BUC 2,00 14,29 28,57 17 SIFON + VALVA CHI 2C BUC 6,00 62,18  
373,11 18 BATERIE SANQ Q-06 BUC 2,00 63,03 126,05 19 RACORD 1/2-1/2 40CM PWS 92 BUC  
4,00 9,24 36,97 20 BATERIE SANQ Q-13 BUC 1,00 75,63 75,63 21 RACORD 1/2-1/2 1M BUC  
2,00 13,45 26,89 22 RACORD WC CU IMERSIE BUC 2,00 18,49 36,97 23 OLANDEZ BZ 1 F.I-F.E  
BUC 2,00 10,08 20,17 24 SURUB RIGIPS 3.5\*25 BUC 120,00 0,04 5,04

---